
ROMÂNIA
JUDEŢUL SATU MARE
CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI CAREI

H O T Ă R Â R E A    Nr.  33  / 2015    
privind aprobarea cuantumului cotizaţiei Municipiului Carei în calitate de asociat - membru fondator

al „Asociaţiei de Dezvoltare Intercomunitară Judeţul Satu Mare”

 Consiliul Local al Municipiului Carei judeţul Satu Mare, întrunit în şedinţă extraordinară la data
de 30.03.2015.

Având  în  vedere  Expunerea  de  motive  a  Primarului  Municipiului  Carei,  anexată  prezentului
proiect de hotărâre,

Luând în considerare prevederile art. 19 alin. (2) lit. b) coroborate cu cele ale art. 20 alin. (11)
din Statutul  „Asociaţiei  de Dezvoltare  Intercomunitară Judeţul  Satu Mare”, aprobat  prin Hotărârea
Consiliului Local Carei 67/2014,

Ţinând cont de adresa nr. 13/05.03.2015 a „Asociaţiei  de Dezvoltare Intercomunitară Judeţul
Satu Mare”, 

Referatele comisiilor de specialitate precum şi discuţiile purtate în cadrul şedinţei ,
În temeiul prevederilor art. 12 alin.(1), art. 36 alin.(6) lit. a) pct. 19 şi ale art. 115 alin.(1) lit. b)

coroborate cu cele ale art.  45 alin.(2) lit.  a) din Legea nr. 215/2001 a administraţiei  publice locale,
republicată, actualizată,

H O T Ă R Ă Ş T E :

Art.1.  Se aprobă cuantumul  cotizaţiei Municipiului Carei în calitate de asociat - membru fondator al  
„Asociaţiei de Dezvoltare Intercomunitară Judeţul Satu Mare” la nivelul sumei de 21.112 lei.

Art.2. Se împuterniceşte dl. ing. Bekő Tamás – administrator public –  reprezentantul Municipiului Carei
în  Adunarea Generală  a „Asociaţiei  de  Dezvoltare  Intercomunitară  Judeţul  Satu  Mare”,  să  
voteze în Adunarea Generală aprobarea acestei cotizaţii, potrivit prevederilor art.1 din prezenta 
hotărâre.

Art.3. Cu  ducerea  la  îndeplinire  a  prezentei  hotărâri  se  încredinţează  dl.  ing.  Bekő  Tamás  – 
administrator public – reprezentantul Municipiului Carei în Adunarea Generală a „Asociaţiei de 
Dezvoltare  Intercomunitară  Judeţul  Satu  Mare”,  „Asociaţia  de  Dezvoltare  Intercomunitară  
Judeţul Satu Mare” precum şi Serviciul Contabilitate-Buget. 

Art.4. Prezenta hotărâre se comunică :
 Primarului municipiului Carei
 Asociaţia de Dezvoltare Intercomunitară Judeţul Satu Mare
 Instituţiei Prefectului judeţelui Satu Mare

Carei, 30.03.2015

                    PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                 CONTRASEMNEAZĂ
                                      Ioan ONEŢ                                         SECRETAR

               cons. jr. Anca DEMIAN


	ROMÂNIA
	H O T Ă R Â R E A Nr. 33 / 2015


